



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

Katowice, dn. 22.11.2022 r.

nr sprawy: **TZ.251.11.1.2022**

l.dz. WPR/5439/11/2022/W

**Uczestnicy postępowania
nr WPR/TZ/252/ZP/33/2022**

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia do postępowania pn., **Zakup oleju napędowego (ON) i benzyny bezołowiowej (Pb95) dla środków transportu Wojewódzkiego Pogotowia ratunkowego w Katowicach**”.

I. Na podstawie art. 135 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań skierowanych do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §3, ust. 2 Umowy poprzez wskazanie akredytowanego laboratorium, jako jednostki uprawnionej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisów w §3, ust. 4 Umowy w następujący sposób: „(..... odstępstwa od parametrów wymaganych w trybie powyższych ustępów niniejszego paragrafu).”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §4, ust. 6 Umowy następujących zapisów: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów §5, ust. 1, lit. e) Umowy? Raport sprzedaży do faktury za dany okres rozliczeniowy jest również dostępny dla Zamawiającego na dedykowanym Portalu internetowym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisów §8, ust. 1, pkt 1 Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, dokonuje modyfikacji zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §8 Umowy następujących zapisów RODO Wykonawcy: „1. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych



Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe w Katowicach

W sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji propozycji umowy.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §16 Umowy następujących zapisów: „1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody PKN ORLEN S.A. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

W przypadku konieczności przekazania przez PKN ORLEN S.A. Zamawiającemu informacji stanowiących w PKN ORLEN S.A. Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki PKN ORLEN S.A., rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji propozycji umowy.

II. Odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i będą wiążące podczas terminu składania ofert, zmiany naniesiono czcionką w kolorze czerwonym.

III. Powyższe odpowiedzi na pytania znajdują Państwo na stronie Platformie Zakupowej Open Nexus.

Załączniki:

- 1. Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ – propozycja umowy.**
- 2. a/a.**

Odpowiedzi wraz z modyfikacją załącznika nr 5 do SWZ
udzieliła: Sylwia Garcorz

Pismo sporządziła:
Karina Przybyła

Z upoważnienia Dyrektora
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach
Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Technicznych

Dariusz Krawczyk



40-024 Katowice
ul. Powstańców 52

tel. (32) 609 31 40
mail: wpr@wpr.pl
www.wpr.pl

NIP: 954 22²60 707
REGON: 270151110
KRS: 0000020162

Santander Bank Polska SA: 03 1500 1445 1214 4003 4001 0000